ПРИКАЗ №  313

 От 22.12.2016 г.                                                                              с. Казачинское

«О награждении учащихся
по итогам муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2016-2017 учебном году».

В соответствии с приказом министерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252  «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом
Министерства образования Красноярского края  №56-11-04 от  29.09.2016
года   «Об утверждении сроков проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2016 году в Красноярском крае по
общеобразовательным предметам»,   приказом Отдела образования
администрации Казачинского района №264 от 26.10.2016 года,  в целях
создания равных условий для участников муниципального этапа
всероссийской  олимпиады школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Сазановой О.А., методисту МКУ «Казачинский ММЦ»:
1.1. подвести итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников;
1.2. провести награждение учащихся:
победителей – грамотами и ценными призами (Приложение 1);
призёров – грамотами  (Приложение 1);
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Волкову С. Ю. –
заместителя начальника Отдела образования администрации Казачинского
района.

Начальник Отдела образования
администрации Казачинского района Л. А. Федоненко

А д м и н и с т р а ц и я
К а з а ч и н с к о г о  р а й о н а

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

663100, с. Казачинское, Красноярского края.,
ул. Советская 144

тел. 8 (391-96) 21-4-04,  21-3-83,  21-6-91, 22-4-40,
Факс: 8 (391-96) 21-225

<rajono@krasmail.ru>
ОКПО 02100728,

ИНН/КПП 2417001829/241701001

Приложение 1
приказ Отдела образования

№313  от 22.12 2016

Победители и призеры муниципального этапа олимпиады

Муниципалитет Предмет ФИО ученика Пол Дата
рождения

Полное наименование
образоательного учреждения Класс %

выполнения
Тип
диплома

ФИО учителя и место
работы

Казачинский Английский язык Гранд Роман
Максимович

М 10.12.2001 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Казачинская
средняя
общеобразовательная школа

9 45 Призер Елистратова Юлия
Сергеевна (МБОУ
Казачинская СОШ)

Казачинский Английский язык Пастущик
Анастасия
Владимировна

Ж 10.09.1999 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Казачинская
средняя
общеобразовательная школа

11 38 Призер Мальцева Алла Николаевна
(МБОУ Казачинская СОШ)

Казачинский Биология Кузнецов Иван
Игоревич

М 21.08.1999 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Казачинская
средняя
общеобразовательная школа

11 55 Победитель Лопатина Лариса Борисовна
(МБОУ Казачинская СОШ)

Казачинский Биология Цыбульский
Артем
Алексеевич

М 20.04.1999 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Момотовская
средняя
общеобразовательная школа

11 54 Призер Черных Людмила
Николаевна (МБОУ
Момотовская СОШ)

Казачинский Биология Васильева
Дарья
Ивановна

Ж 31.12.1999 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Казачинская
средняя
общеобразовательная школа

11 49 Призер Лопатина Лариса Борисовна
(МБОУ Казачинская СОШ)

Казачинский Биология Гилеева
Мария
Вячеславовна

Ж 14.04.2000 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Казачинская
средняя
общеобразовательная школа

10 64 Победитель Лопатина Лариса Борисовна
(МБОУ Казачинская СОШ)

Казачинский Биология Александрова
Ксения
Сергеевна

Ж 10.10.2000 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Вороковская
средняя
общеобразовательная школа

10 50 Призер Гавриленко Павел Юрьевич
(МБОУ Вороковская СОШ)

Казачинский Биология Майк Анна
Владимировна

Ж 31.01.2002 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Пискуновская
основная
общеобразовательная школа

9 49 призер Константинова Надежда
Даниловна (МБОУ
Пискуновская ООШ)

Казачинский Биология Бойко Яна
Витальевна

Ж 04.12.2001 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Казачинская
средняя
общеобразовательная школа

9 48 Призер Лопатина Лариса Борисовна
(МБОУ Казачинская СОШ)

Казачинский Биология Эрих Алена
Александровна

Ж 18.05.2002 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Казачинская
средняя
общеобразовательная школа

8 53 Победитель Лопатина Лариса Борисовна
(МБОУ Казачинская СОШ)

Казачинский Биология Литвинец
Анастасия
Александровна

Ж 18.02.2004 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Казачинская
средняя
общеобразовательная школа

7 72 Победитель Карелина Татьяна
Геннадьевна (МБОУ
Казачинская СОШ)

Казачинский Биология Метлицкая
Дарья
Анатольевна

Ж 19.05.2003 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение - Дудовская
средняя
общеобразовательная школа

7 62 Призер Бондарь- Ремель Ольга
Николаевна (МБОУ
Дудовская СОШ)

Казачинский Биология Яковлева Вера
Ивановна

Ж 27.04.2003 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Мокрушинская
средняя
общеобразовательная школа

7 56 Призер Кириллова Светлана
Юрьевна (МБОУ
Мокрушинская СОШ)

Казачинский История Пастущик
Анастасия
Владимировна

Ж 10.09.1999 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Казачинская
средняя
общеобразовательная школа

11 65 Победитель Зеленец Сергей Васильевич
(МБОУ Казачинская СОШ)

Казачинский Литература Пастущик
Анастасия
Владимировна

Ж 10.09.1999 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Казачинская
средняя
общеобразовательная школа

11 73 Победитель Буримова Ирина
Николаевна (МБОУ
Казачинская СОШ)

Казачинский Литература Семачкина
Анна Игоревна

Ж 29.09.1999 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Момот  средняя
общеобразовательная школа

11 45 призер Мингазутинова Павлина
Ивановна (МБОУ
Момотовская СОШ)

Казачинский Литература Абалакова
Дарья
Юрьевна

Ж 14.05.2001 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Момотовская
средняя
общеобразовательная школа

9 57 Победитель Мингазутинова Павлина
Ивановна (МБОУ
Момотовская СОШ)

Казачинский Литература Миникаев
Анвар
Нургалеевич

М 04.01.2001 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Казачинская
средняя
общеобразовательная школа

9 49 Призер Марченко Елена
Николаевна (МБОУ
Казачинская  СОШ)

Казачинский Литература Карнаухова
Ксения
Дмитриевна

Ж 05.09.2003 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Рождественская
средняя
общеобразовательная школа

8 72 Победитель Сердюк Татьяна
Альбертовна (МБОУ
Рождественская СОШ)

Казачинский Литература Моторина
Дарья
Александровна

Ж 03.06.2002 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Рождественская
средняя
общеобразовательная школа

7 72 Победитель Семенова Тамара
Григорьевна ( МБОУ
Рождественская  СОШ)

Казачинский Литература Кайзер Юлия
Владимировна

Ж 02.08.2003 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Рождественская
средняя
общеобразовательная школа

7 60 Призер Гаврикова Ирина
Викторовна  ( МБОУ
Мокрушинская   СОШ)

Казачинский Литература Мартышкина
Софья
Андреевна

Ж 29.09.2002 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Рождественская
средняя
общеобразовательная школа

8 52 призер Сердюк Татьяна
Альбертовна (МБОУ
Рождественская СОШ)

Казачинский Обществознание Пастущик
Анастасия
Владимировна

Ж 10.09.1999 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Казачинская
средняя
общеобразовательная школа

11 89 Победитель Зеленец Ирина
Владимировна (МБОУ
Казачинская СОШ)

Казачинский Основы
безопасности и
жизнедеятельности

Белоусов
Никита
Александрович

М 06.05.1999 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Казачинская
средняя
общеобразовательная школа

11 84 Победитель Володинский Александр
Васильевич (МБОУ
Казачинская СОШ)

Казачинский Основы
безопасности и
жизнедеятельности

Коляда
Екатерина
Александровна

Ж 20.01.1999 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Казачинская
средняя
общеобразовательная школа

11 82 Призер Володинский Александр
Васильевич (МБОУ
Казачинская СОШ)

Казачинский Основы
безопасности и
жизнедеятельности

Цибульский
Артем
Алексеевич

М 20.04.1999 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Момотовская
средняя
общеобразовательная школа

11 78 Призер Матлай Сергей Федорович
(МБОУ Момотовская СОШ)

Казачинский Основы
безопасности и
жизнедеятельности

Катникова
Алена
Валерьевна

Ж 07.04.2001 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Челноковская
основная
общеобразовательная школа

9 76 Победитель Рыбников Александр
Иванович (МБОУ
Челноковская ООШ)

Казачинский Основы
безопасности и
жизнедеятельности

Никитина
Лилия
Николаевна

Ж 16.10.2001 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Вороковская
средняя
общеобразовательная школа

9 67 Призер Прохоров Артём Иванович
(МБОУ Вороковская СОШ)

Казачинский Основы
безопасности и
жизнедеятельности

Дроздова
Надежда
Викторовна

Ж 07.05.2001 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение - Дудовская
средняя
общеобразовательная школа

9 61 Призер Высоцкий Юрий Алексеевич
(МБОУ Дудовская СОШ)

Казачинский Основы
безопасности и
жизнедеятельности

Курбатова
Виктория
Юрьевна

Ж 12.07.2002 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Казачинская
средняя
общеобразовательная школа

8 46 Призер Володинский Александр
Васильевич (МБОУ
Казачинская СОШ)

Казачинский Русский язык Пастущик
Анастасия
Владимировна

Ж 10.09.1999 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Казачинская
средняя
общеобразовательная школа

11 75 Победитель Буримова Ирина
Николаевна (МБОУ
Казачинская СОШ)

Казачинский Русский язык Рычкова Алена
Юрьевна

Ж 18.04.2001 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Вороковская
средняя
общеобразовательная школа

9 48 Призер Варыгина Вера Ивановна
(МБОУ Вороовская СОШ)

Казачинский
Русский язык Егошина Анна

Павловна
Ж 12.10.2001 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение Мокрушинская
средняя
общеобразовательная школа

8 52 Победитель Масликова Инна Андреевна
(МБОУ Мокрушинская СОШ)

Казачинский Русский язык Карнаухова
Ксения
Дмитриевна

Ж 05.09.2003 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Рождественская
средняя
общеобразовательная школа

8 52 Победитель Сердюк Татьяна
Альбертовна (МБОУ
Рождественская СОШ)

Казачинский Русский язык Степаненко
Елизавета
Денисовна

Ж 18.06.2002 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Галанинская
основная

8 51 Призер Сотникова Ольга
Александровна (МБОУ
Галанинская ООШ)

общеобразовательная школа

Казачинский Русский язык Кайзер Юлия
Владимировна

Ж 02.08.2003 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Мокрушинская
средняя
общеобразовательная школа

7 47 Призер Гаврикова Ирина
Викторовна (МБОУ
Мокрушинская СОШ)

Казачинский Русский язык Гайсин
Исмагиль
Каримович

М 02.10.2003 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Отношинская
средняя
общеобразовательная школа

7 46 Призер Убиенных Галина Ивановна
(МБОУ Отношинская СОШ)

Казачинский Физическая
культура

Староватых
Ксения
Николаевна

Ж 26.11.2002 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Галанинская
основная
общеобразовательная школа

8 94 Победитель Черных Николай
Александрович (МБОУ
Галанинская ООШ)

Казачинский Физическая
культура

Григорьева
Дарья
Ивановна

Ж 15.04.2003 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Казачинская
средняя
общеобразовательная школа

7 74 Призер Колин Василий Иванович
(МБОУ Казачинская СОШ)

Казачинский Физическая
культура

Васильева
Диана
Александровна

Ж 05.08.2003 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение - Дудовская
средняя
общеобразовательная школа

7 72 Призер Санин Максим Николаевич
( МБОУ Мокрушинская
СОШ)

Казачинский Физическая
культура

Мухаметзянов
Евгений
Рамильевич

М 07.12.2003 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Казачинская
средняя
общеобразовательная школа

7 89 Победитель Колин Василий Иванович
(МБОУ Казачинская СОШ)

Казачинский Физическая
культура

Батуро
Николай
Николаевич

М 03.02.2002 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Мокрушинская
средняя
общеобразовательная школа

8 85 Призер Федоненко Николай
Иванович (МБОУ
Мокрушинская СОШ)

Казачинский Физическая
культура

Шумихин
Роман
Евгеньевич

М 09.01.2004 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Галанинская
основная
общеобразовательная школа

7 70 Призер Черных Николай
Александрович (МБОУ
Галанинская ООШ)

Казачинский Физическая
культура

Альмаметов
Равшан
Александрович

М 28.12.1999 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Рождественская
средняя
общеобразовательная школа

11 85 Победитель Злобин Сергей Петрович(
МБОУ Рождественская
СОШ)

Казачинский Физическая
культура

Кузнецов Иван
Игоревич

М 21.08.1999 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Казачинская
средняя
общеобразовательная школа

11 72 Призер Колин Василий Иванович
(МБОУ Казачинская СОШ)

Казачинский Физическая
культура

Мухаметзянов
Руслан
Рамильевич

М 19.06.2002 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Казачинская
средняя
общеобразовательная школа

10 72 Призер Колин Василий Иванович
(МБОУ Казачинская СОШ)

Казачинский Физическая
культура

Коляда
Екатерина
Александровна

Ж 20.01.1999 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Казачинская
средняя
общеобразовательная школа

11 85 Победитель Бычков Станислав
Станиславович (МБОУ
Казачинская СОШ)

Казачинский Физическая
культура

Васильева
Дарья
Ивановна

Ж 31.12.1999 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Казачинская
средняя
общеобразовательная школа

11 72 Призер Бычков Станислав
Станиславович (МБОУ
Казачинская СОШ)

Казачинский Физическая
культура

Разуева
Ангелина
Андреевна

Ж 02.02.2000 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Вороковская
средняя
общеобразовательная школа

11 72 Призер Прохоров Артем Иванович
(МБОУ Вороковская СОШ),

Казачинский География Бербушенко
Никита
Сергеевич

М 19.07.2002 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Момотовская
средняя
общеобразовательная школа

8 46 призер Момотова Людмила
Владимировна  (МБОУ
Момотовская СОШ)

Казачинский География Цыбульский
Артем
Алексеевич

М 20.04.1999 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Момотовская
средняя
общеобразовательная школа

11 47 призер Момотова Людмила
Владимировна (МБОУ
Момотовская СОШ)